
 33. neděle v mezidobí 

 

13. listopadu 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována za Vlastimila Vodičku,  
vnuky Víta a Jiřího, oboje rodiče, bratry a sestru. 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Úterý        –   Památka sv. Alberta Velikého, biskupa a učitele církve 

   Čtvrtek    –   Památka sv. Alžběty Uherské, řeholnice 

   Pátek       –   Památka Posvěcení římských bazilik sv. Petra a Pavla  
   Neděle     –  Slavnost Ježíše Krista Krále       

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
  Úterý     14:00  -  Requiem: Za + Růženu Roučkovou 

                18:00  –   mše svatá večerní již nebude 

                 Úmysl z úterka přesuneme na příští úterý 22.11. - Za živou a + rod. Valenovu,  
                         Libu Dítětovou, syna  Jana, Theodorku Teplou a Marii Počárovskou 

  Čtvrtek  18:00  –   A d o r a c e   

  Neděle   11:00  –   Za živou a + rod. Tlustých  

 

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
• Blahopřeji rodičům ke křtu jejich třetího dítěte a dnes bych také chtěl celou 

rodinu Duškovu přivítat v naší farnosti, protože se k nám do Herálce 
nedávno přistěhovali. 

• Dnešní sbírka byla na podporu katolických médií, děkuji Vám za Vaše 
dary.   

• Příští neděli bude Světový den mládeže, proto celý tento týden - od 13. 
do 20.11. bude týden modliteb za mladé. 

• Ve středu bude Nikodémova noc – na Zelené hoře bude adorace od 19 
do 21 hod.  

• Příští neděli ve 14 hod. bude v městském divadle La Festa, festival 
farních schol a sborů. 

• Znovu bych Vás chtěl poprosit o to abyste se zapojili do sponzorství své 
farnosti formou Pulzu: v době energetické krize PULS pomůže 
farnostem částkou 1.000 Kč za každého nového donátora, který se 
registruje do 31.12. 2022.  

• Slavnost posvícení oslavíme v neděli 20.11 na Krista Krále. 
 

 
Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 

http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

